
ZARZĄDZENIE NR 7/2024 

Dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 16 „Kraina Odkrywców” w Ostrołęce 

z dnia 29.08.2024 r. 

 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych 

przedszkolach oraz oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 

Miasto Ostrołęka 

 

Działając na podstawie art. 18 ust.2 pkt15 i art.40 ust.1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024r. Poz. 609, z póź. zm.), art.13 ust.1 pkt2 i ust.5  ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 

Oświatowe (Dz. U. z 2024r. Poz. 737, z póź. zm), art.52 ust.1 pkt.1, ust.3 i 4 ustawy z dnia 27 

października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2024r. poz.754, z póź. zm.) oraz 

obwieszczenia Ministra Edukacji z dnia 27 lutego 2024r. w sprawie wysokości wskźnika waloryzacji 

oraz maksymalnej wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego (M.P. poz. 174) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Przedszkolu Miejskim Nr 16 „Kraina Odkrywców” w Ostrołęce zapewnia bezpłatne nauczanie , 

wychowanie i opiekę w wymiarze pięciu godzin dziennie. 

§ 2 

1. Opłatę za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem 

przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat,w czasie 

przekradzającym wymiar zajęć, o którym mowa w §1, ustala się w wysokości 1,10 zł za każdą 

rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu. 

2.  Miesięczna wysokość opłaty za korzystanie przez dziecko z wychowania przeszkolnego w czasie 

przekraczającym wymiar, o którym mowa w §1 ustalana jest jako iloczyn: stawki godzinowej, o 

której moiwa w ust.1 oraz liczby godzin korzystania przez dziecko z wychowania przedszkolnego w 

danym miesiącu. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2024r. 

 

 

 

 

….................................................................... 

                                                                                                                                       (pieczątka i podpis Dyrektora) 


